

GOVERNMENT OF PAKISTAN FEDERAL BOARD OF REVENUE REGIONAL TAX OFFICE, FAISALABAD

INVITATION FOR QUOTATIONS FOR REPAIR OF DIESEL ELECTRIC GENERATOR

Quotations are invited for Repair of Diesel Electric Generator with the following specification:-

Make

IVECO (Italy)

Type

GECURSOR300E. R990

Year of Manufacture

2007

Rated Power

300 KVA/240KW

Rated Power Factor

0.8

Altitude

1000m

Ambient Temperature :

40 Degree C

Rated Frequency

50Hz

Rated Voltage

400V

Rated Current

: 433A

Performance Class

: G3

- The said generator is available for inspection in the Regional Tax Office, Faisalabad on all working days i.e. Monday to Friday from 9:00 AM to 5:00 PM.
- Offers should reach this office upto 17th day of March, 2014 at 12:30
 Noon which will be opened on the same day at 2:00 PM in the presence of the bidders or their representatives.
- 3. The Bidders must be registered in Income tax & Sales tax.
- The Competent Authority/Purchase Committee may reject all offers/proposals at any time prior to the acceptance of an offer or proposal.

(JAMSHED FAKHRI DAHIR)
Chairman Purchase Committee

/ Additional Commissioner IR

ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد حکومت پاکستان فیڈرل بورڈ آف ریونیو

ڈیزل الیکٹرک جزیٹر کی مرمت کے لئے پیشکشوں کی طلی

ڈیزل الیکٹرک جزیر کی مرمت کے لئے کوشنز درکار ہیں۔ جزیر کی تصریحات درج ذیل ہیں۔

سافت : IVECO (ائلی)

GECURSOR300E. R990

مافت : 2007

رياد أورفيكثر : 0.8

1000m : غيود

گردوبیش کا درجه حرارت : 40 وگری سنفی گرید

ر الله فر بکیونی : 50 Hz

ر يغذ وو النام : 400 V

رياد كرنك : 433 A

درجه کاردگ : G3

ا۔ متعلقہ جزیر کین آئیں آفن فیصل آباد میں دفتری ایام سوموار تاجعہ 9:00 بج صبح ہے 5:00 شام تک ملاحظہ کے لیئے موجود ہے۔ ۲۔ پیشکشیں مورخہ 17 مارچ 2014 تک دوپہر 12:30 بجے دفتر ہذا میں موصول ہوجانی چاہئے جن کو پیشکش کنندگان یاان کے نمائندوں کی موجود گی میں کھولا جائے گا۔ ۳۔ پیشکش کنندگان آئم کیکس اور کیلز قیکس میں رجٹر ڈہونے چاہیں۔ ۴۔ بجازا تھار ٹی ارچ چرکمیٹی کوئن حاصل ہے کہ وہ تمام پیشکشوں یا تجاویز کو یا کسی ایک پیشکش یا تبجویز کو قبول کرنے سے پہلے مستر دکر سکتی۔

> (جشید فخری داهر) چیرمین پرچیز کمیش ا اید ششل کمشنر (آئی آر) ریجنل فیکس آفس، جیل روڈ، فیصل آباد